2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव (8 र848/00२ आज 
8॥५७58॥,।.6.5. 

0 - अभ्यारण्य ४४..४४७१०६४ .॥१5& 

04 - मोटरगाड़ियां / ईंधन 

42 - मोटरगाड़ी ईंधन एवं मरम्मति 

&४90॥आंतञाशा 5:5श्ाकाफा 9 

586 5076 : १७ 

(एशऑ४ाछ।| 5ञ्ञाशा8 : ७ 

4,499,000.00 
योग: 

हु रुपये पॉच करोड सात लाख तीरसठ हजार 90,763,000.00 क्रमिक योग: हट (७ 

६524: 
(543/33%/ ॥७॥/॥७४) 

7((- ॥+५४/स२<-+४+४चा) ;/२25७7७(:+-॥